Benigni et conjudicesejus postappellationem ad nos

legitimeinterpositamin praejudiciurapraefatipresby-

teri exstitit attentatum, interdicti et excommuni-

cationis sententias tam a saepefato episcopoAurelia-

nensi et conjudicibus suisquatT" a loci dioecepanoin

villam et homines de Sessiaco promulgatas faciatis

idem presbyter jain convaluisset utcunque, abbas D usqiiead salisfactionem condignam firmiter obser-

Sancti Germani, ad qnem Sessiacensis pertinet

prioratus,',auctoritatequarum'iam generalium litte-

rarum obtenlarum antequam dictuspresLyler pra3-

fatam Ecclesiani habuisset, coram judicibus Aure-

lianensibus eumdem traxil in causam; saepediclo

priore occasione aliarum litterarum similiter gene-

ralium ipsum nihilominus citari Bituricas faciRnte

ut sic jiigibus deficeret labnrihnset expensis.Unde

consumptomodiropatrimonio quod habebat,neces-

saria tandem coactus est mendicare.Et licet consta-

vari. lilos veroquos insaepefaturn praesbyterum con-

stiterit manus temerarias injecisse tandiu excom-

municatns publice nuntietis et facialis ab omnibus
arclius evitari donec passo injuriam satisfecerint

competenter,etcumvestrarumtestimoniolitterarum

ad sedem venerint apostolicara absolvendi,non ob-

stantibns iitteris quas a venerahili fratre nostro

episcopoTusculanosuperabsolutione sua obtinuisse

dicuntur tacita veritate. Priorera vero, si eum in

hoc constileril fuisse culpabilem vel excommunica-

(88) Vide lib. i, epist. 286.
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lum celebrasse divina, ab officio beneficioque sus- A. caroli.sedium molendini in Rivode Runci.molendi-

pensum ad nostram praesentiam cum vestris litteris

veritatem plenius continentibus transmittatis. Ex-

pensas autem quas eumdem presbyterum fecisse

constiteritpermalitiosam vexationemabbatisSancti

Germani et antedicti prioris, sicut justnm fuerit,

restilui faciatis eidem,inprsemissis omnibussublato

appellationis obstaculo processuri. Testes auteni,

etc.,w59uesubtraxerint.percensuramecclesiasticam,

appellatione cessanle, cogatis veritati testimonium

perhibere. Quod si non omnes, etc, duo ve-

strum.

Datum Laterani,iv Idus Junii pontificatus nostri,

anno decimo quinto.

cxx.

num in eodem loco quod habetis cum Joanne de

Runci, et terram quam habetis in tenimento Sam-

buci, vobis nihilominus auctoritateapostolica con-

firmamus. Sepulturam praeterea ipsius loci, etc,

usque nullus obsistat, saiva tamen justitia illarum

ecclpsiaruma quibiismortuorum corpora assumun-

tur.Decernimus ergo,etc., «s^we usibus omnimodis

prolutura,salva sedis npostolicffi aucloritate. Ad in-

dicium autem hujus perceptae a sede apostolica li-

bertatis duas libras cerse nobis nostrisque successo-

ribus annis singulis persolvetis. Si qua igitur in

futurum,e[c.,usque districtas subjaceat ultioni.Cun-

ctis autem eidem loco, etc, usque praemia aBternae

pacis inveniant. Amen.

ABBATiSANCTicosM^DEVicovARio.EJUSQUEFRATRiBUS [\
Datum Latcraui, pcr manum Joannis SanctfD Ma-

riae in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-TAM PRiESENTlBUS QUAM FUTURIS REGULAREM VITAM

PROFESSIS IN PERPETUUM.

Recipiuntur sub protectione sedis apostoiicae.

(Laterani, Idibus Junii.)

Quoties postulatur a nobig quod religioni et ho-

nestati convenire dignoscitur, animo nos decet li-

benti concedere et juxta petentium voluntatem con-

senlaneum rationi congruum suffragium imperliri.

Kapropter,dilectiin Domino filii,vestrisjustis postu-

lationibus ciementer annuimus, et monasterium

ipsum Sancli Cosmae, quod ad jus et proprietatem

beati Petri specialiler pertinel, ad excmplar felicis

memoriae Coelestini papae prasdecessoris nostri sub

beati Petri et nostra protectione suscipimus et prai-

cellarii,ldibus Junii, indictione xv, Incarnationis

Dominicae anno 1212, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno decimo quinto.

CXXI.

GLASGUENSI ET BRECHINENSI EPISCOPIS.

dc electione episcopi Dunkeldtnsis

,

(Laterani.Idibus Junii.)

Dilectii filii H. arohidiaconus et capitulum Eccle-

siae Dunkeldensis, et abbas de Scona prior, de In-

sula,et universusclerusDunkeldensis diacesissuis

nobis litleris intimarunt quod bona; memoriae R.

episcopo eorumdem viam universae carnis ingresso,

ipsiconvenientesinunumde substitutione pontificis

sentis scripti privilegio communimus. In primis si- p tractaturi,dilectum filium Joannem archidiaconum

quidem slatuentes ut ordo monasticus, etc, usque

illibata permaneant,in quibus haec.etc, usque voca-

bulis: Locum ipsum in quo praefatuni monasterium

situm est cum omnibus pertinentiis suis,ecclesiam

Sancti Viti de Vicovaro cum omnibus pertinentiis

suis, Sanclas Mariae de Marcianello, Sancti Petri de

Ferrata, Sanctae Mariaede Cantalupo, et Sancti Fe-

licis ecclesias cum omnibus pertinentiis suis, jus

quod habetis in ecclesiis Sancti Salvatoris et Sancti

Nicolai de Cantulapo, ecclesiam Sancli Angeli de

Rocca Jovere, quatuor denarios Papienses propen-

sione ab eadem Rocca,in Vicovaro ecclesiarn Sanctae

Luciaj cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancli Ja-